2,ee'

o Carvalho

NICIPAL

Piero:turd de 41.0

MAGALHAES
DE ALMEIDA
Para urna Magalhães mais Feliz

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 001/2022

INSTITUE A EXONERAÇÃO DE  ANTONIO  JORGE SIQUEIRA PONTES

SOBRINHO

O prefeito municipal de Magalhaes de almeida, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1 - EXONERAR,a pedido, o Senhor  ANTONIO  JORGE SIQUEIRA

PONTES SOBRINHO, brasileiro, casado, maior, capaz, portador do CPF

000.517.533-08, Matricula 1099, do cargo de COORDENADOR DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, lotado Secretaria Municipal e Agricultura,

Pesca, Pecuária e Meio Ambiente.

Art.  22  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogada as disposições em contrario.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. Magalhaes de Al 'cla/MA, 03 de

janeiro de 2022.

Ciente:

Antonio Jorge Siqueira Pontes Sobrinho

	Page 1